[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2007 г. № 72
  г. Троицк

О   внесении   изменений  в  решение  Собрания

депутатов   города   Троицка  от 16.11.2005  года

№  144    «О     принятии      городской    целевой
программы «Улучшение качества жизни больных

бронхиальной астмой на 2006-2010 годы»
В целях обеспечения современного эффективного лечения больных бронхиальной астмой и укрепления материально-технической базы пульмонологической службы города,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

     1. Внести на 2007 год в городскую  целевую  программу «Улучшение  качества  жизни больных бронхиальной астмой на 2006-2010 годы», принятую решением Собрания  депутатов города Троицка от 16.11.2005 года № 144, следующие изменения:

        1)   раздел  IV «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 1 «Программные мероприятия  городской целевой  программы «Улучшение  качества  жизни больных бронхиальной астмой» на 2006-2010 годы изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 19.04.2006 года № 51 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов города Троицка от 16.11.2005 года № 144  «О принятии городской целевой Программы «Улучшение  качества  жизни больных бронхиальной астмой на 2006-2010 годы».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin